
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 09/06/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER ASSEGNAZIONE INCARICHI

VACANTI RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA ANNO 2023

E CONVOCAZIONE CANDIDATI AMMESSI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  12 Giugno 2023



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’Accordo  Collettivo  Nazionale  (ACN)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di  Medicina

Generale del 28 aprile 2022, all’art. 34 disciplina le procedure per l’assegnazione degli incarichi
di ruolo unico di Assistenza Primaria;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.)  n.  7 del  23/03/2023  “Approvazione e pubblicazione incarichi
vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2023 e avvio della
procedura  per  l'assegnazione  degli  stessi” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (B.U.R.C.) n. 23 del 27/03/2023 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di medico
del  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria  riferiti  all’annualità  2023  e  veniva
disciplinato l’iter per l’assegnazione degli stessi; 

c. con D.D. n. 14 del 26/05/2023 - pubblicato sul B.U.R.C. n. 42 DEL 29/05/2023 - “Approvazione e
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, e dell’elenco degli esclusi, per l’assegnazione degli
incarichi vacanti di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023.” -
venivano pubblicate le graduatorie provvisorie e l’elenco degli esclusi per l’assegnazione degli
incarichi di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023;

 
PRESO ATTO che: 

a. eventuali  motivate  istanze di  riesame della  propria  posizione in  graduatoria  erano ammesse
esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG e PLS” - entro e non
oltre il 7° (settimo) giorno successivo alla data di pubblicazione sul B.U.R.C. del suddetto D.D. n.
14/2023;

b. attraverso  il  predetto  Sistema  di  gestione  domande  online  sono  pervenute  n.  1  istanze  di
riesame, respinta, e l’esito dell’istruttoria è stato comunicato al diretto interessato;

c. l'Ufficio competente ha effettuato controlli a campione ai sensi dell’art. 71 del DPR n. 445/2000
sulle autocertificazioni rilasciate dai concorrenti;

RITENUTO, pertanto, di: 
a. dover approvare e pubblicare le seguenti graduatorie definitive, quali parti integranti e sostanziali

del presente provvedimento:

i. graduatoria  ex art.  34,  comma 5,  lettera a) punto ii)  – Assistenza Primaria ad Attività
Oraria anno 2023 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

ii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno
2023 – Assegnazione PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno
2023 – Assegnazione PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

b. di dover approvare e pubblicare l’elenco degli esclusi dall’assegnazione di incarichi di Assistenza 
Primaria ad Attività Oraria anno 2023 (Allegato D);

 
RITENUTO, altresì, di:

a. dover procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad Attività Oraria
anno  2023  nel  giorno  29  giugno  2023,  presso  l’Aula  Magna  della  Azienda  Ospedaliera
Universitaria Federico II di Napoli, Via Sergio Pansini n. 5, come da calendario allegato (Allegato
E), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  12 Giugno 2023



b. dover prevedere che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora indicate in calendario,
i candidati potranno delegare persona da loro individuata, utilizzando esclusivamente il modello
delega  (Allegato  F),  oppure  comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -  inderogabilmente  entro  le  ore  12.00  del  giorno
martedì 20 giugno 2023 - la propria disponibilità all’accettazione, specificando necessariamente
in  modo chiaro l’ordine di  priorità  in  riferimento agli  incarichi  vacanti,  così  come approvati  e
pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 7  del  23/03/2023  (B.U.R.C. n. 23 del 27 marzo 2023);

c. dover  stabilire  che  l’assenza  nella  data  e  ora  indicate  in  calendario  o  la  mancata/tardiva
comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico di cui al presente
provvedimento; 

d. dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul
sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti  i  medici che
hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

e. dover  consentire,  al  fine  di  garantire  la  trasparenza  delle  procedure  di  assegnazione  degli
incarichi,  l’accesso  alla  sede  indicata  per  un  massimo  di  15  persone  oltre  ai  candidati  già
individuati per fascia d’orario.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 e dalla struttura tecnica di So.Re.Sa., costituente
istruttoria a tutti  gli  effetti  di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della
stessa,

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di approvare e pubblicare le seguenti graduatorie definitive, quali parti integranti e sostanziali del

presente provvedimento:

i. graduatoria  ex art.  34,  comma 5,  lettera a) punto ii)  – Assistenza Primaria ad Attività
Oraria anno 2023 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

ii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno
2023 – Assegnazione PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno
2023 – Assegnazione PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

2. di approvare e pubblicare l’elenco degli ESCLUSI dall’assegnazione di incarichi di Assistenza
Primaria ad Attività Oraria anno 2023 (Allegato D);

3. di  dover  procedere all’assegnazione degli  incarichi  vacanti  di  Assistenza Primaria  ad Attività
Oraria anno 2023 nel giorno 29 giugno 2023, presso l’Aula Magna della Azienda Ospedaliera
Universitaria Federico II di Napoli, Via Sergio Pansini n. 5, come da calendario allegato (Allegato
E), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di  dover  prevedere  che  in  caso  di  impedimento  a  partecipare  nella  data  e  ora  indicate  in
calendario, i candidati potranno delegare persona da loro individuata, utilizzando esclusivamente
il  modello  delega  (Allegato  F),  oppure  comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -  inderogabilmente  entro  le  ore  12.00  del  giorno
martedì 20 giugno 2023 - la propria disponibilità all’accettazione, specificando necessariamente
in  modo chiaro l’ordine di  priorità  in  riferimento agli  incarichi  vacanti,  così  come approvati  e
pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 7  del  23/03/2023  (B.U.R.C. n. 23 del 27 marzo 2023);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  12 Giugno 2023



5. di  dover  stabilire  che  l’assenza  nella  data  e  ora  indicate  in  calendario  o  la  mancata/tardiva
comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico di cui al presente
provvedimento; 

6. di dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e
sul sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici che
hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

7. di dover consentire, al  fine di  garantire la trasparenza delle procedure di assegnazione degli
incarichi,  l’accesso  alla  sede  indicata  per  un  massimo  di  15  persone  oltre  ai  candidati  già
individuati per fascia d’orario;

8. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C.
e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania;

9. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei
Medici della Regione Campania.

                                                                               Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  12 Giugno 2023



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.a),pt.ii) -ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) 
PER TRASFERIMENTO- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
CONT. ASSISTENZIALE

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

1
VASTANO DANILO Cava de' Tirreni18/07/1966 7.381 FRIULI VENEZIA 

GIULIA
ASU FRIULI CENTRALE01/02/200301/02/2003

2
COSTANZO PASQUALE Frattamaggiore08/06/1963 6.408 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO01/04/201001/10/2005

3
FERRARA GIUSEPPINA Ercolano31/05/1964 6.196 CAMPANIA A.S.L. SALERNO01/04/201001/05/2006

4
PETRONZIO EDGARDO San Giuseppe Vesuviano10/04/1974 5.541 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/08/201315/02/2008

5
IORIZZO ANGELO Villanova del Battista05/07/1960 5.495 VALLE 

D'AOSTA/VALLÃ¿E 
D'AOSTE

AZIENDA U.S.L. VALLE 
D'AOSTA

01/04/200801/04/2008

6
MARRAS SERGIO Caivano08/11/1958 3.547 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/05/201801/08/2013

7
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 3.363 CAMPANIA A.S.L. CASERTA01/02/202101/02/2014

8
NAPOLITANO ASSUNTA San Paolo Bel Sito15/08/1978 2.786 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/03/201901/09/2015

9
DE CAPUA GIUSEPPE Portici26/10/1960 1.752 LAZIO FROSINONE01/07/201801/07/2018

10
PEDONE DIEGO Alvignano24/08/1984 1.660 LAZIO VITERBO01/10/201801/10/2018

11
LATINO RICCARDO Sant'Angelo d'Alife18/01/1973 1.660 LAZIO VITERBO01/10/201801/10/2018

12
VITALE ALFREDO Nocera Superiore28/01/1976 929 CAMPANIA A.S.L. SALERNO01/10/202001/10/2020

13
MONACO GIUSEPPE Santa Maria Capua Vetere04/09/1965 778 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO01/03/202101/03/2021

14
PALMIERO DOMENICO Caivano26/07/1960 778 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO01/03/202101/03/2021

15
PIANTIERI DARIO Ogliastro Cilento12/05/1956 778 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO01/03/202101/03/2021

Page 1 of 1

Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro

RC022586
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

1
LA VECCHIA ARMIDA Pastorano20/01/1966 75,50 100,505 lettera a) 80%20 CE

2
LA VECCHIA ARMIDA Pastorano20/01/1966 75,50 95,500 lettera a) 80%20 TUTTI

3
MANNA ANNA MARIA Napoli19/09/1956 66,45 91,455 lettera a) 80%20 NA/1

4
DI BENEDETTO PIERDOMENICO Polla08/04/1965 61,85 86,855 lettera b) 20%20 SA

5
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 61,60 86,605 lettera b) 20%20 NA/3

6
MANNA ANNA MARIA Napoli19/09/1956 66,45 86,450 lettera a) 80%20 TUTTI

7
DE FALCO NATALE Napoli26/07/1959 61,40 86,405 lettera b) 20%20 NA/1

8
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 60,15 85,155 lettera b) 20%20 NA/1

9
LOMBARDI CLORINDA Casamicciola Terme17/03/1962 59,60 84,605 lettera b) 20%20 NA/2

10
PASTORE MATTEO Eboli14/03/1958 59,10 84,105 lettera b) 20%20 SA

11
DI BENEDETTO PIERDOMENICO Polla08/04/1965 61,85 81,850 lettera b) 20%20 TUTTI

12
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 61,60 81,600 lettera b) 20%20 TUTTI

13
DE FALCO NATALE Napoli26/07/1959 61,40 81,400 lettera b) 20%20 TUTTI

14
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 56,20 81,205 lettera b) 20%20 NA/1

15
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 60,15 80,150 lettera b) 20%20 TUTTI

16
LOMBARDI CLORINDA Casamicciola Terme17/03/1962 59,60 79,600 lettera b) 20%20 TUTTI

17
PASTORE MATTEO Eboli14/03/1958 59,10 79,100 lettera b) 20%20 TUTTI

18
ZANNA GIANCARMINE Teano08/02/1961 52,90 77,905 lettera a) 80%20 CE

19
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 52,40 77,405 lettera a) 80%20 SA

20
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 52,15 77,155 lettera b) 20%20 NA/2

21
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 56,20 76,200 lettera b) 20%20 TUTTI

Page 1 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro

RC022586
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

22
GAROFALO CARMELA Cesa28/04/1962 51,20 76,205 lettera a) 80%20 CE

23
BASSANO GENNARO Pozzuoli07/03/1958 50,45 75,455 lettera a) 80%20 NA/2

24
DANIELE MARCELLO Bracigliano06/08/1961 49,20 74,205 lettera b) 20%20 SA

25
ZANNA GIANCARMINE Teano08/02/1961 52,90 72,900 lettera a) 80%20 TUTTI

26
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 52,40 72,400 lettera a) 80%20 TUTTI

27
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 52,15 72,150 lettera b) 20%20 TUTTI

28
GAROFALO CARMELA Cesa28/04/1962 51,20 71,200 lettera a) 80%20 TUTTI

29
PASSANNANTE LORENZO Agropoli15/10/1964 45,95 70,955 lettera a) 80%20 SA

30
BASSANO GENNARO Pozzuoli07/03/1958 50,45 70,450 lettera a) 80%20 TUTTI

31
POLICINO SALVATORE Napoli07/08/1964 44,70 69,705 lettera b) 20%20 NA/1

32
DANIELE MARCELLO Bracigliano06/08/1961 49,20 69,200 lettera b) 20%20 TUTTI

33
ROMANO MARCO Napoli20/07/1966 44,00 69,005 lettera a) 80%20 NA/1

34
GRIECO MARIA Boscotrecase28/04/1958 41,80 66,805 lettera b) 20%20 NA/3

35
D'ELIA CARMEN Teggiano28/04/1971 41,70 66,705 lettera a) 80%20 SA

36
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 66,105 lettera b) 20%20 NA/3

37
PASSANNANTE LORENZO Agropoli15/10/1964 45,95 65,950 lettera a) 80%20 TUTTI

38
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 64,905 lettera a) 80%20 BN

39
POLICINO SALVATORE Napoli07/08/1964 44,70 64,700 lettera b) 20%20 TUTTI

40
ROMANO MARCO Napoli20/07/1966 44,00 64,000 lettera a) 80%20 TUTTI

41
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 38,75 63,755 lettera a) 80%20 BN

42
GRIMALDI GIULIO Napoli21/06/1964 38,20 63,205 lettera a) 80%20 NA/1

Page 2 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

43
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 63,205 lettera a) 80%20 NA/2

44
AMATRUDA LAURA Castellammare di Stabia27/09/1977 37,50 62,505 lettera a) 80%20 NA/3

45
GRIECO MARIA Boscotrecase28/04/1958 41,80 61,800 lettera b) 20%20 TUTTI

46
D'ELIA CARMEN Teggiano28/04/1971 41,70 61,700 lettera a) 80%20 TUTTI

47
DE FALCO INES Napoli13/04/1963 36,20 61,205 lettera a) 80%20 NA/1

48
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 61,100 lettera b) 20%20 TUTTI

49
PINTO ANTONIO Santa Maria Capua Vetere23/07/1959 35,85 60,855 lettera b) 20%20 CE

50
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 59,900 lettera a) 80%20 TUTTI

51
DI RISO MICHELE Gragnano04/06/1967 34,65 59,655 lettera b) 20%20 NA/3

52
URCIUOLI CARMINE Mercogliano17/05/1967 34,40 59,405 lettera b) 20%20 AV

53
MONTELLA CARMINE Paolisi18/12/1961 33,80 58,805 lettera a) 80%20 BN

54
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 38,75 58,750 lettera a) 80%20 TUTTI

55
GRIMALDI GIULIO Napoli21/06/1964 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

56
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

57
SAGGIOMO CARLO Napoli25/02/1961 33,10 58,105 lettera a) 80%20 NA/1

58
AMATRUDA LAURA Castellammare di Stabia27/09/1977 37,50 57,500 lettera a) 80%20 TUTTI

59
ROMANO ROSARIO Ercolano25/03/1966 32,10 57,105 lettera a) 80%20 NA/3

60
DE FALCO INES Napoli13/04/1963 36,20 56,200 lettera a) 80%20 TUTTI

61
PINTO ANTONIO Santa Maria Capua Vetere23/07/1959 35,85 55,850 lettera b) 20%20 TUTTI

62
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 29,80 54,805 lettera b) 20%20 SA

63
DI RISO MICHELE Gragnano04/06/1967 34,65 54,650 lettera b) 20%20 TUTTI

Page 3 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

64
URCIUOLI CARMINE Mercogliano17/05/1967 34,40 54,400 lettera b) 20%20 TUTTI

65
LOFFREDO MARCELLO Napoli06/06/1969 28,80 53,805 lettera b) 20%20 NA/1

66
MONTELLA CARMINE Paolisi18/12/1961 33,80 53,800 lettera a) 80%20 TUTTI

67
LAGNESE MASSIMO Napoli01/01/1968 28,20 53,205 lettera a) 80%20 NA/1

68
CERRETO FILOMENA Dugenta12/04/1961 28,10 53,105 lettera a) 80%20 BN

69
SAGGIOMO CARLO Napoli25/02/1961 33,10 53,100 lettera a) 80%20 TUTTI

70
ROMANO ROSARIO Ercolano25/03/1966 32,10 52,100 lettera a) 80%20 TUTTI

71
CIMMINO ANTONIO Castellammare di Stabia18/07/1961 26,70 51,705 lettera a) 80%20 NA/3

72
CAPRIO MARICA Marcianise24/05/1977 24,90 49,905 lettera a) 80%20 CE

73
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 29,80 49,800 lettera b) 20%20 TUTTI

74
LOFFREDO MARCELLO Napoli06/06/1969 28,80 48,800 lettera b) 20%20 TUTTI

75
LAGNESE MASSIMO Napoli01/01/1968 28,20 48,200 lettera a) 80%20 TUTTI

76
CERRETO FILOMENA Dugenta12/04/1961 28,10 48,100 lettera a) 80%20 TUTTI

77
RANDO FRANCESCO Ischia15/05/1964 22,95 47,955 lettera b) 20%20 NA/2

78
CARFORA PASQUALE San Felice a Cancello27/06/1984 22,80 47,805 lettera a) 80%20 CE

79
BRIGANTE CLEMENTE Montesano sulla Marcellana08/08/1974 22,80 47,805 lettera a) 80%20 SA

80
SALURSO PIERLUIGI San Mauro Cilento29/01/1964 22,35 47,355 lettera a) 80%20 SA

81
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 22,20 47,205 lettera a) 80%20 SA

82
CIMMINO ANTONIO Castellammare di Stabia18/07/1961 26,70 46,700 lettera a) 80%20 TUTTI

83
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 46,405 lettera a) 80%20 CE

84
RANUCCI STEFANIA Villa Literno24/10/1977 21,30 46,305 lettera a) 80%20 CE

Page 4 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

85
MAGLIOCCA ANNA Lusciano06/07/1983 21,00 46,005 lettera a) 80%20 CE

86
NAPPI GIUSEPPE Castellammare di Stabia30/06/1984 20,80 45,805 lettera a) 80%20 NA/3

87
CAPRIO MARICA Marcianise24/05/1977 24,90 44,900 lettera a) 80%20 TUTTI

88
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 19,40 44,405 lettera a) 80%20 AV

89
MASTROIANNI DAVIDE Bellizzi20/09/1967 19,40 44,405 lettera a) 80%20 SA

90
RONGA VINCENZO Casal di Principe21/07/1959 19,40 44,405 lettera b) 20%20 CE

91
TAMMARO PAOLA Cercola20/09/1980 19,10 44,105 lettera a) 80%20 NA/3

92
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 18,70 43,705 lettera a) 80%20 SA

93
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 18,50 43,505 lettera a) 80%20 CE

94
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 18,30 43,305 lettera b) 20%20 NA/2

95
RANDO FRANCESCO Ischia15/05/1964 22,95 42,950 lettera b) 20%20 TUTTI

96
CARFORA PASQUALE San Felice a Cancello27/06/1984 22,80 42,800 lettera a) 80%20 TUTTI

97
MAZZARELLA ANTONELLA Frattamaggiore09/08/1983 22,80 42,800 lettera a) 80%20 TUTTI

98
BRIGANTE CLEMENTE Montesano sulla Marcellana08/08/1974 22,80 42,800 lettera a) 80%20 TUTTI

99
ACCARDO PASQUALE Torre del Greco10/11/1965 17,50 42,505 lettera a) 80%20 NA/3

100
VALENTINO ROBERTA Casaluce07/06/1965 17,50 42,505 lettera a) 80%20 CE

101
SANSONE AMALIA Gragnano14/12/1972 17,45 42,455 lettera a) 80%20 NA/3

102
SALURSO PIERLUIGI San Mauro Cilento29/01/1964 22,35 42,350 lettera a) 80%20 TUTTI

103
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 22,20 42,200 lettera a) 80%20 TUTTI

104
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 41,400 lettera a) 80%20 TUTTI

105
RANUCCI STEFANIA Villa Literno24/10/1977 21,30 41,300 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 5 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

106
TESTA CHRISTIAN Caiazzo23/02/1983 16,20 41,205 lettera a) 80%20 CE

107
MAGLIOCCA ANNA Lusciano06/07/1983 21,00 41,000 lettera a) 80%20 TUTTI

108
NAPPI GIUSEPPE Castellammare di Stabia30/06/1984 20,80 40,800 lettera a) 80%20 TUTTI

109
D'ALESSANDRO VINCENZO San Cipriano d'Aversa05/05/1982 15,40 40,405 lettera a) 80%20 CE

110
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 19,40 39,400 lettera a) 80%20 TUTTI

111
MASTROIANNI DAVIDE Bellizzi20/09/1967 19,40 39,400 lettera a) 80%20 TUTTI

112
RONGA VINCENZO Casal di Principe21/07/1959 19,40 39,400 lettera b) 20%20 TUTTI

113
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 14,20 39,205 lettera a) 80%20 BN

114
TAMMARO PAOLA Cercola20/09/1980 19,10 39,100 lettera a) 80%20 TUTTI

115
SCARPA ANNAMARIA Napoli26/02/1959 14,00 39,005 lettera b) 20%20 NA/1

116
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 13,90 38,905 lettera a) 80%20 NA/3

117
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 13,90 38,905 lettera a) 80%20 SA

118
TAMMARO MADDALENA Curti21/06/1989 13,80 38,805 lettera a) 80%20 CE

119
POLICARPIO TAPIA CHESNY ROSS MARY Napoli02/12/1987 13,80 38,805 lettera a) 80%20 NA/1

120
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 18,70 38,700 lettera a) 80%20 TUTTI

121
MAZZITELLI RAFFAELE MARCO Caserta13/05/1990 13,60 38,605 lettera a) 80%20 CE

122
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 18,50 38,500 lettera a) 80%20 TUTTI

123
VITIELLO FRANCESCO Scafati10/03/1985 13,50 38,505 lettera a) 80%20 SA

124
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 13,30 38,305 lettera a) 80%20 BN

125
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 18,30 38,300 lettera b) 20%20 TUTTI

126
TRIPALDELLA MARIA San Nicola la Strada16/07/1985 13,20 38,205 lettera a) 80%20 CE

Page 6 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

127
DI DOMENICO ROSANGELA San Cipriano Picentino23/04/1990 13,00 38,005 lettera a) 80%20 SA

128
KOZAK MYROSLAVA Mercato San Severino06/01/1955 13,00 38,005 lettera a) 80%20 SA

129
GUIDA PIERFRANCESCO San Cipriano d'Aversa08/03/1987 12,60 37,605 lettera a) 80%20 CE

130
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 12,50 37,505 lettera a) 80%20 SA

131
ACCARDO PASQUALE Torre del Greco10/11/1965 17,50 37,500 lettera a) 80%20 TUTTI

132
VALENTINO ROBERTA Casaluce07/06/1965 17,50 37,500 lettera a) 80%20 TUTTI

133
SANSONE AMALIA Gragnano14/12/1972 17,45 37,450 lettera a) 80%20 TUTTI

134
SALLUSTIO VALENTINA Sant'Angelo a Cupolo09/12/1982 11,70 36,705 lettera a) 80%20 BN

135
MASTROIANNI CARMELA Ruviano27/07/1972 11,50 36,505 lettera a) 80%20 CE

136
PERROTTA CARMINE Caserta03/06/1972 11,50 36,505 lettera a) 80%20 CE

137
COSTANZO MARIA SERENA Casagiove22/09/1989 11,40 36,405 lettera a) 80%20 CE

138
TESTA CHRISTIAN Caiazzo23/02/1983 16,20 36,200 lettera a) 80%20 TUTTI

139
ROMANO ANTONELLA Acerra10/07/1975 11,20 36,205 lettera a) 80%20 NA/2

140
SCORDO GAVINCA MARIA Barano d'Ischia20/10/1980 11,10 36,105 lettera a) 80%20 NA/2

141
PIPOLO GISELDA Salerno09/05/1990 10,90 35,905 lettera a) 80%20 SA

142
MALZONE CARMINE Montecorice24/07/1991 10,80 35,805 lettera a) 80%20 SA

143
OLIVIERO ROBERTA Ercolano30/04/1990 10,60 35,605 lettera a) 80%20 NA/3

144
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 10,60 35,605 lettera a) 80%20 BN

145
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 10,60 35,605 lettera a) 80%20 SA

146
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 10,50 35,505 lettera a) 80%20 NA/3

147
PASSARO VIVIANA Capaccio23/03/1986 10,50 35,505 lettera a) 80%20 SA

Page 7 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

148
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 10,40 35,405 lettera a) 80%20 NA/3

149
GIOIA LUCIA San Gregorio Magno18/10/1986 10,40 35,405 lettera a) 80%20 SA

150
D'ALESSANDRO VINCENZO San Cipriano d'Aversa05/05/1982 15,40 35,400 lettera a) 80%20 TUTTI

151
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 9,90 34,905 lettera a) 80%20 SA

152
MECCIA MARIANTONELLA Ricigliano09/05/1987 9,80 34,805 lettera a) 80%20 SA

153
ROMITO CATELLO ROSARIO Castellammare di Stabia12/04/1987 9,70 34,705 lettera a) 80%20 NA/3

154
GIANFRANCESCO ANNAMARIA Fontegreca02/04/1991 9,55 34,555 lettera a) 80%20 CE

155
LONGO PELLEGRINO Morcone16/02/1990 9,50 34,505 lettera a) 80%20 BN

156
CIRILLO CARMELA Marcianise27/07/1990 9,40 34,405 lettera a) 80%20 CE

157
D'ALESSANDRO ANNAMARIA Benevento04/02/1961 9,40 34,405 lettera b) 20%20 BN

158
CONTE ITALIA San Marcellino18/03/1991 9,20 34,205 lettera a) 80%20 CE

159
IZZO GIOVANNI Arpaia08/06/1989 9,20 34,205 lettera a) 80%20 BN

160
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 14,20 34,200 lettera a) 80%20 TUTTI

161
BELLISARIO MATILDE Casoria17/01/1986 9,00 34,005 lettera a) 80%20 NA/2

162
SCARPA ANNAMARIA Napoli26/02/1959 14,00 34,000 lettera b) 20%20 TUTTI

163
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 13,90 33,900 lettera a) 80%20 TUTTI

164
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 13,90 33,900 lettera a) 80%20 TUTTI

165
FUSCO ANTONIO Sessa Aurunca19/12/1979 33,90 33,900 lettera a) 80%0 TUTTI

166
TAMMARO MADDALENA Curti21/06/1989 13,80 33,800 lettera a) 80%20 TUTTI

167
POLICARPIO TAPIA CHESNY ROSS MARY Napoli02/12/1987 13,80 33,800 lettera a) 80%20 TUTTI

168
FEDERICO CARMELA Torre del Greco14/04/1982 8,80 33,805 lettera a) 80%20 NA/3

Page 8 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

169
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 8,70 33,705 lettera a) 80%20 CE

170
D'AGOSTINO MARIA ELENA Benevento24/02/1991 8,60 33,605 lettera a) 80%20 BN

171
MAZZITELLI RAFFAELE MARCO Caserta13/05/1990 13,60 33,600 lettera a) 80%20 TUTTI

172
NATALE FLAVIO MARIO Castel Volturno22/09/1989 8,50 33,505 lettera a) 80%20 CE

173
GIAQUINTO GIANLUCA Airola23/05/1989 8,50 33,505 lettera a) 80%20 BN

174
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 8,50 33,505 lettera a) 80%20 CE

175
VITIELLO FRANCESCO Scafati10/03/1985 13,50 33,500 lettera a) 80%20 TUTTI

176
PANZA DANIELA Aversa24/08/1975 8,50 33,505 lettera a) 80%20 CE

177
ZITO FLAVIA Caserta14/12/1991 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

178
VERDE TERESINA Aversa03/12/1991 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

179
NAPOLITANO CARMEN KATTY Acerra07/05/1991 8,40 33,405 lettera a) 80%20 NA/2

180
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 8,40 33,405 lettera a) 80%20 NA/3

181
VITALE LIDIA Napoli14/09/1989 8,40 33,405 lettera a) 80%20 NA/1

182
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

183
DI GIULIO MARINA San Pietro al Tanagro18/10/1992 8,30 33,305 lettera a) 80%20 SA

184
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 13,30 33,300 lettera a) 80%20 TUTTI

185
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 8,30 33,305 lettera a) 80%20 CE

186
IERVOLINO CECILIA Napoli28/03/1994 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/1

187
SCACCINO MARIA SOLE Casamicciola Terme08/06/1992 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/2

188
SICA MARIACHIARA Capaccio30/11/1990 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

189
MINOTTA DAVIDE Pozzuoli25/09/1989 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/2

Page 9 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

190
MANZIONE ORIANA Teggiano09/07/1987 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

191
PERDONO ANTONIO Ottaviano06/12/1985 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/3

192
TRIPALDELLA MARIA San Nicola la Strada16/07/1985 13,20 33,200 lettera a) 80%20 TUTTI

193
DE FEO ERSILIA San Giorgio a Cremano29/04/1957 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/3

194
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 8,10 33,105 lettera a) 80%20 CE

195
RANALDO GEPPINA Paduli19/01/1974 8,10 33,105 lettera a) 80%20 BN

196
DI DOMENICO ROSANGELA San Cipriano Picentino23/04/1990 13,00 33,000 lettera a) 80%20 TUTTI

197
KOZAK MYROSLAVA Mercato San Severino06/01/1955 13,00 33,000 lettera a) 80%20 TUTTI

198
DE MAIO FABIO Vico Equense10/06/1992 7,90 32,905 lettera a) 80%20 NA/3

199
MORELLI CATERINA DESIREE Santa Maria Capua Vetere09/06/1990 7,90 32,905 lettera a) 80%20 CE

200
BAIANO GIOVANNA Pozzuoli05/05/1986 7,90 32,905 lettera a) 80%20 NA/2

201
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 12,80 32,800 lettera a) 80%20 TUTTI

202
APISA PAOLO Castel di Sasso13/08/1991 7,70 32,705 lettera a) 80%20 CE

203
LAMBERTI GIANLUIGI Vietri sul Mare25/12/1990 7,70 32,705 lettera a) 80%20 SA

204
DI DOMENICO LUIGI Castel Volturno01/08/1986 7,70 32,705 lettera a) 80%20 CE

205
SPADA ALESSANDRO Napoli01/10/1984 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/1

206
LIBERTI CLEMENTINA Acerra29/03/1983 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/2

207
BIANCO DIEGO Napoli21/05/1971 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/1

208
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 7,70 32,705 lettera b) 20%20 CE

209
GUIDA PIERFRANCESCO San Cipriano d'Aversa08/03/1987 12,60 32,600 lettera a) 80%20 TUTTI

210
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 10 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

211
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/1

212
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

213
MAIO GIUSEPPE Napoli21/05/1959 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/1

214
FIORENTINO FRANCESCO Casoria27/09/1966 7,10 32,105 lettera b) 20%20 NA/2

215
SALLUSTIO VALENTINA Sant'Angelo a Cupolo09/12/1982 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

216
MASTROIANNI CARMELA Ruviano27/07/1972 11,50 31,500 lettera a) 80%20 TUTTI

217
PERROTTA CARMINE Caserta03/06/1972 11,50 31,500 lettera a) 80%20 TUTTI

218
COSTANZO MARIA SERENA Casagiove22/09/1989 11,40 31,400 lettera a) 80%20 TUTTI

219
ROMANO ANTONELLA Acerra10/07/1975 11,20 31,200 lettera a) 80%20 TUTTI

220
SCORDO GAVINCA MARIA Barano d'Ischia20/10/1980 11,10 31,100 lettera a) 80%20 TUTTI

221
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 6,00 31,005 lettera b) 20%20 CE

222
PIPOLO GISELDA Salerno09/05/1990 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

223
MALZONE CARMINE Montecorice24/07/1991 10,80 30,800 lettera a) 80%20 TUTTI

224
OLIVIERO ROBERTA Ercolano30/04/1990 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

225
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

226
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

227
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 10,50 30,500 lettera a) 80%20 TUTTI

228
PASSARO VIVIANA Capaccio23/03/1986 10,50 30,500 lettera a) 80%20 TUTTI

229
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

230
GIOIA LUCIA San Gregorio Magno18/10/1986 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

231
GIUGLIANO MARIA San Giuseppe Vesuviano11/06/1987 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 11 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

232
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

233
MECCIA MARIANTONELLA Ricigliano09/05/1987 9,80 29,800 lettera a) 80%20 TUTTI

234
ROMITO CATELLO ROSARIO Castellammare di Stabia12/04/1987 9,70 29,700 lettera a) 80%20 TUTTI

235
GIANFRANCESCO ANNAMARIA Fontegreca02/04/1991 9,55 29,550 lettera a) 80%20 TUTTI

236
LONGO PELLEGRINO Morcone16/02/1990 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

237
CIRILLO CARMELA Marcianise27/07/1990 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

238
D'ALESSANDRO ANNAMARIA Benevento04/02/1961 9,40 29,400 lettera b) 20%20 TUTTI

239
CONTE ITALIA San Marcellino18/03/1991 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

240
IZZO GIOVANNI Arpaia08/06/1989 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

241
BELLISARIO MATILDE Casoria17/01/1986 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

242
FEDERICO CARMELA Torre del Greco14/04/1982 8,80 28,800 lettera a) 80%20 TUTTI

243
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 8,70 28,700 lettera a) 80%20 TUTTI

244
D'AGOSTINO MARIA ELENA Benevento24/02/1991 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

245
NATALE FLAVIO MARIO Castel Volturno22/09/1989 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

246
GIAQUINTO GIANLUCA Airola23/05/1989 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

247
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

248
PANZA DANIELA Aversa24/08/1975 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

249
ZITO FLAVIA Caserta14/12/1991 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

250
VERDE TERESINA Aversa03/12/1991 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

251
NAPOLITANO CARMEN KATTY Acerra07/05/1991 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

252
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 12 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

253
VITALE LIDIA Napoli14/09/1989 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

254
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

255
DI GIULIO MARINA San Pietro al Tanagro18/10/1992 8,30 28,300 lettera a) 80%20 TUTTI

256
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 8,30 28,300 lettera a) 80%20 TUTTI

257
IERVOLINO CECILIA Napoli28/03/1994 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

258
SCACCINO MARIA SOLE Casamicciola Terme08/06/1992 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

259
SICA MARIACHIARA Capaccio30/11/1990 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

260
MINOTTA DAVIDE Pozzuoli25/09/1989 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

261
MANZIONE ORIANA Teggiano09/07/1987 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

262
PERDONO ANTONIO Ottaviano06/12/1985 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

263
DE FEO ERSILIA San Giorgio a Cremano29/04/1957 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

264
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

265
RANALDO GEPPINA Paduli19/01/1974 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

266
DE MAIO FABIO Vico Equense10/06/1992 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

267
MORELLI CATERINA DESIREE Santa Maria Capua Vetere09/06/1990 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

268
BAIANO GIOVANNA Pozzuoli05/05/1986 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

269
LIPPIELLO ANTONIETTA Avellino01/01/1961 2,80 27,805 lettera b) 20%20 AV

270
APISA PAOLO Castel di Sasso13/08/1991 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

271
LAMBERTI GIANLUIGI Vietri sul Mare25/12/1990 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

272
DI DOMENICO LUIGI Castel Volturno01/08/1986 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

273
SPADA ALESSANDRO Napoli01/10/1984 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 13 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2023

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2022 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

274
LIBERTI CLEMENTINA Acerra29/03/1983 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

275
BIANCO DIEGO Napoli21/05/1971 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

276
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 7,70 27,700 lettera b) 20%20 TUTTI

277
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

278
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

279
MAIO GIUSEPPE Napoli21/05/1959 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

280
FIORENTINO FRANCESCO Casoria27/09/1966 7,10 27,100 lettera b) 20%20 TUTTI

281
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 6,00 26,000 lettera b) 20%20 TUTTI

282
LIPPIELLO ANTONIETTA Avellino01/01/1961 2,80 22,800 lettera b) 20%20 TUTTI

283
DI FONZO VALENTINA Limatola28/12/1990 13,40 13,400 lettera a) 80%0 TUTTI

284
TSOBOLIS ALESSIA Salerno10/04/1988 13,00 13,000 lettera a) 80%0 TUTTI

285
REDENTE ITALO Montecorvino Rovella25/03/1978 7,70 7,700 lettera a) 80%0 TUTTI

Page 14 of 14
Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



Posizione Cognome Nome Data di Nascita
Data di 

Laurea

Età (espressa in giorni) al 

conseguimento del diploma di 

laurea

Voto Di 

Laurea

Data 

Conseguimento 

CFSMG

Regione 

conseguimento 

CFSMG

ASL 

Residenza

Residenza in 

Regione

1 COPPOLA MARIANO 16/05/1987 20/07/2011 8832 108 13/12/2022 Campania Napoli 1 Si

2 GRILLO SERENA 11/11/1992 25/10/2017 9115 110 14/12/2022 Campania Caserta Si

3 BASILE MICHELE 17/12/1992 07/03/2018 9212 109 13/12/2022 Campania Benevento Si

4 DELLA GALA ALESSANDRA 19/06/1990 22/10/2015 9257 108 22/04/2022 Campania Napoli 1 Si

5 BUSATO GAIA 25/07/1983 27/03/2009 9378 106 13/12/2022 Campania Salerno Si

6 NEGRI MARIA 04/05/1991 31/03/2017 9464 110 22/11/2022 Basilicata Salerno Si

7 RUGGIERO SONIA 28/12/1991 29/01/2018 9530 110 15/12/2022 Campania Salerno Si

8 PARENTE MELANIA 24/09/1991 27/10/2017 9531 107 15/12/2022 Campania Caserta Si

9 SOLMITA JESSICA 03/01/1992 23/03/2018 9577 106 15/12/2022 Campania Avellino Si

10 TRAVAGLINO MARIA CARMINA 30/05/1986 11/10/2012 9632 110L 13/04/2023 Regno Unito Napoli 3 Si

11 SALERNO MARIA LUISA 22/07/1991 23/02/2018 9714 110 15/12/2022 Campania Benevento Si

12 ISERNIA FRANCESCO 07/01/1985 07/10/2011 9770 94 14/12/2022 Campania Napoli 3 Si

13 FERRARA DARIO 07/06/1991 08/03/2018 9772 104 14/12/2022 Campania Caserta Si

14 COLONNA FEDERICA 15/01/1991 26/10/2017 9782 110L 13/12/2022 Campania Napoli 1 Si

15 SALTALAMACCHIA POLICARPO JUNIOR 11/10/1991 17/10/2018 9869 100 15/12/2022 Campania Caserta Si

16 MAURIELLO MARCO 18/09/1989 20/10/2016 9895 110 15/12/2022 Campania Caserta Si

17 FERRAVANTE STEFANIA 03/09/1990 25/10/2017 9915 108 22/11/2022 Basilicata Benevento Si

18 MAIURI MICHELE 09/08/1989 28/10/2016 9943 108 14/12/2022 Campania Salerno Si

19 MURINO ALESSIA MARIA 26/11/1988 22/07/2016 10101 110 15/12/2022 Campania Salerno Si

20 VILLANI ALESSANDRA 24/10/1989 29/01/2018 10325 107 15/12/2022 Campania Salerno Si

21 DE ROSA RAFFAELE 27/05/1987 30/09/2015 10354 105 13/12/2022 Campania Salerno Si

22 AMATO GENNARO 12/05/1987 26/10/2015 10395 105 13/12/2022 Campania Caserta Si

23 TORSIELLO VINCENZO 18/10/1987 27/07/2016 10511 107 15/12/2022 Campania Salerno Si

24 FARINA ANTONIO 24/05/1988 26/10/2017 10748 104 14/12/2022 Campania Caserta Si

25 SPAGNUOLO SIMONA 09/01/1982 20/07/2011 10785 104 15/12/2022 Campania Salerno Si

26 FRESCHI DANIELE 12/05/1988 20/03/2018 10905 110 14/12/2022 Campania Caserta Si

27 BIANCHI MARIA 27/03/1986 19/10/2016 11165 102 13/12/2022 Campania Benevento Si

28 CIRILLO DOMENICO 11/10/1986 17/10/2017 11330 98 13/12/2022 Campania Napoli 3 Si

29 RIENZO FRANCESCO 24/10/1984 17/12/2015 11377 108 22/11/2022 Basilicata Salerno Si

30 CAPUTO CESARE 07/04/1986 27/10/2017 11527 106 13/12/2022 Campania Salerno Si

31 CUOZZO GIOVANNA 15/07/1985 17/10/2017 11783 110 13/12/2022 Campania Salerno Si

32 ILARDI MARCO 26/02/1985 25/10/2017 11930 100 14/12/2022 Campania Napoli 3 Si

33 DI VAIO GIUSEPPE 12/04/1985 21/03/2018 12032 109 14/12/2022 Campania Napoli 3 Si

34 LAMBERTI DOMENICO 08/10/1984 26/10/2017 12072 101 14/12/2022 Campania Salerno Si

35 COLASURDO VALENTINO 01/08/1985 30/10/2018 12144 95 13/12/2022 Campania Napoli 1 Si

36 FERRANTE FELICE 28/03/1983 19/07/2017 12533 110 14/12/2022 Campania Napoli 3 Si

37 LIGUORI CATELLO 06/11/1983 22/03/2018 12556 100 14/12/2022 Campania Napoli 3 Si

38 LAURITANO LUIGIA 08/06/1982 23/03/2017 12708 110 14/12/2022 Campania Caserta Si

39 D'ORTA ARMANDO 26/06/1981 20/07/2017 13174 108 14/12/2022 Campania Caserta Si

40 COTARELLI VINCENZO 30/01/1979 28/07/2015 13329 110 13/12/2022 Campania Napoli 1 Si

41 GIUSTI CONSUELO 26/08/1980 24/03/2017 13360 104 14/12/2022 Campania Salerno Si

42 LAMBIASE ANTONIETTA 04/07/1974 26/10/2017 15821 109 14/12/2022 Campania Napoli 1 Si

43 CITARELLA DANIELE 18/07/1964 22/10/2013 17994 92 08/09/2022 Campania Napoli 2 Si

44 ROMANO MARIA 08/02/1963 26/03/2013 18310 107 08/09/2022 Campania Napoli 3 Si

Graduatoria art.34,co.5,lett.c)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER DIPLOMATI - ANNO 2023

Pagina 1 di 1fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 
 
 

Elenco degli esclusi – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA  2023 
 

Pag. 1 di 1 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
GRADUATORIA DI 

RIFERIMENTO 
MOTIVO DI ESCLUSIONE 

SELLITTI ANNA MARIA ITALIA 14/06/1988 
Assistenza primaria per 

DIPLOMATI 

Non in possesso del diploma di formazione specifica in 

medicina generale nei termini previsti dal bando. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 
 

Direzione Generale per la Tutela della Salute  

ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale 

_______________________________________________________ 
 

ALLEGATO E 

 

Calendario convocazione per l’assegnazione degli incarichi vacanti di  

Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023 

29 Giugno 2023 

 

Sede: Azienda Ospedaliera Universitaria AOU Federico II  

- Aula Magna- 

Edificio 21- via Sergio Pansini n. 5, Napoli 

 

Giorno: 29 Giugno 2023 

Ore 10.00: assegnazione incarichi per trasferimento (art. 34, comma 5, lettera a)) 

Ore 11.00: assegnazione incarichi per graduatoria (art. 34, comma 5, lettera b) secondo il 

seguente ordine di convocazione: 

o ore 11:00: dalla posizione n. 1 alla posizione n. 100; 

o ore 12.00: dalla posizione n. 101 alla posizione n. 200; 

o ore 12:45: dalla posizione n. 201 alla posizione n. 285; 

 

Ore 13:15 assegnazione ex art. 34 comma 14 (assegnazione ai medici in possesso di titolo 

equipollente al titolo di formazione specifica in medicina generale per mancata assegnazione 

degli incarichi vacanti ai medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina 

generale). 

Ore 13:45 assegnazione incarichi a medici diplomati (art 34 comma.5 lett. c) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 
 

ALLEGATO F 
 

Modello delega per assegnazione incarichi di medicina generale 

 

Io sottoscritt___________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ ) via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

 

DELEGO 

Il/La Sig./Sig.ra_________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

identificato con il seguente documento d’identità_________________________________________  

nr. _____________________, rilasciato da ____________________________________________ 

in data ___________________ con scadenza___________________________________________ 

 

A RAPPRESENTARMI IL GIORNO______________________ALLE ORE_______________ 

 

presso l’Aula Magna dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II, via Sergio Pansini n. 5 - 

Napoli- per l’assegnazione degli incarichi di Assistenza Primaria e/o Continuità Assistenziale. 

 

In particolare delego il/la Sig./Sig.ra: 

 

• a sottoscrivere in mio nome e vece il suddetto incarico nonché ad assumere, autonomamente 

e con poteri decisionali, tutte le incombenze necessarie allo svolgimento dei lavori, ritenendo 

per rato e per fermo tutto quanto sarà deciso dal predetto. 

 

 

Si allega copia del documento di identità del sottoscrittore. 

 

 

Luogo e data                    

                                                                                                            Firma 

 

                                                                                         ___________________________ 

fonte: http://burc.regione.campania.it


